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RRφ 75曲管 5° 5/8

RRφ 75曲管5° 5/8

RRφ 75曲管5° 5/8

RRφ 75曲管 11° 1/4

RRφ 75曲管11° 1/4

1

2

VCｼﾞｮｲﾝﾄφ 75

RRφ 75曲管45°

RRφ 75曲管45°

3

4

RRφ 75曲管5° 5/8

5

6

7

RRφ 75曲管5° 5/8

工事名

図面名

年月日

尺　度

会社名

事務所名

図面番号

野間下排水路新設工事に伴う配水管移設工事

配管図１
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0.160
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甲切管φ75　 L=0.70m
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1
99 0甲切管φ 75　 L=1.70m

甲切管φ75　 L=1.30m
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甲切管φ75　 L=1.90m
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浅層埋設形消火栓φ 75×φ65

ﾌﾗﾝｼﾞ付き丁字管φ 75×φ75

配管図１

補修弁φ75× H100
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0.075

11
80

3
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98

7

RRφ 75両受曲管 5° 5/8
(離脱防止内蔵型)

乙切管φ 75　 L=0.80m

0.075

0.075

乙切管φ75　 L=0.50m

RRφ 75両受曲管 5° 5/8

(離脱防止内蔵型)

56
55

11625

0.080

RRφ 75両受曲管 11° 1/4
(離脱防止内臓型 )

乙切管φ 75　 L=2.20m

RRφ 75曲管 22° 1/2

7
3 8

5

RRφ 75曲管11° 1/4

0.075

0.075

70
55

(離脱防止内臓型)
RRφ 75両受曲管 5° 5/8

乙切管φ75　 L=1.90m

99
06

RRφ 75両受曲管22° 1/2
(離脱防止内臓型)

乙切管φ 75　 L=2.20m
0.105

23
70

0.160

RRφ 75両受曲管45°
(離脱防止内臓型)

乙切管φ75　 L=3.20m

13440

配水支管１

PVｼﾞｮｲﾝﾄφ 25　 1個

VPｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×φ 25　 1個

平成29年度　伊賀市水道施設整備事業

伊賀市上下水道部

PEφ 25　 L=5.0m

分水止水栓用ｿｹｯﾄφ 25　 1個

分止水栓用ｿｹｯﾄφ 25　 2個
ﾌﾟﾚｲﾝｹﾞｰﾄφ 25　 1個

L
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L
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工事名

図面名

年月日

尺　度

会社名

事務所名

図面番号

野間下排水路新設工事に伴う配水管移設工事

配管図２

NON

配管図２

平成29年度　伊賀市水道施設整備事業

伊賀市上下水道部
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0.105
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RRφ 75曲管11° 1/4
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甲切管φ 75　 L=3.80m

RRφ 75曲管 11° 1/4

乙切管φ75　 L=0.50m

RRφ 75曲管 45°
0.160

0.304

RRφ 75曲管22° 1/2

6618

空気弁φ25

ﾌﾗﾝｼﾞ付丁字管　φ75×φ75
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(離脱防止内臓型)
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補修弁　φ 75× H100
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12530甲切管φ75　 L=2.20m
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工 事 名 称

図 面 名 称

施 工 場 所

縮 尺

設 計 月 日

審査 課
長

係
長

浄
写

設
計

図面番号平成　 年　 月　 日

各種標準図

この図面は、Ａ1サイズを原寸とする。

各 種 標 準 図

M

土
被

り

Ａタイプ

界
境
民
官

官地 民地

土
被

り

PE

PE 既設給水管

界
境
民
官

官地 民地

Ｂタイプ

PE分止用ｿｹｯﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

ﾒｰﾀｰ直結伸縮止水栓

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

ﾒｰﾀｰ

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

PE分止用ｿｹｯﾄ

PEﾒｰﾀｰ用60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ

袋ﾅｯﾄ付HIｼﾓｸ

HITSｿｹｯﾄ

本設給水管

VP用ｻﾄﾞﾙ付分水栓

本設配水管

伊賀市

仕切弁ボックス据付図
(T-25) S=1:20

75
30

0
20

0
20

0

77
5

80 240 80

400

土被り 鉄蓋付ブロック

仕切弁ボックス　組合せ表　(配管口径：φ150以下)

スラブ

H=1.2m 24蓋付枠 60

中間ブロック

25B20・25B30

最下段ブロック

25C30

60H=0.9m 24蓋付枠 25C30

24鉄蓋付ブロック
(32鉄蓋付ブロック)

スラブ60
(スラブ80)

25最下段ブロック
(32最下段ブロック)

25中間Bブロック
(32中間Bブロック)

25B20

24蓋付枠H=0.7m 25B10 25C20 60

60H=1.0m 24蓋付枠 25C3025B30

(320)

(480)

※(　　)は、配管口径200～300を示す

24蓋付枠H=0.6m 25B5 25C20 60

駐 車

禁 止

伊賀市

(T-25)

5
00

75

消火栓ボックス据付図
S=1:20

75

600

75 450

3
50

7
5

消火栓ボックス　組合せ表　(単口)

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

H=0.9m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10・B20

最下段ブロック

35×45C20

75
2
00

20
0

57
5 10
0 35×45中間Bブロック

(35×55中間Bブロック)

35×45最下段ブロック
(35×55最下段ブロック)

35×45鉄蓋付ブロック
(35×55鉄蓋付ブロック)

スラブ80
(スラブ90)

※(　　)は、空気弁付消火栓を示す

(550)

(700)

H=0.7m

H=0.6m

35×45蓋付枠 35×45B10 35×45C20 80

35×45蓋付枠 － 35×45C20 80

伊賀市
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空気弁ボックス据付図
S=1:20

75

600

75 450

35
0

75

土被り 鉄蓋付ブロック

空気弁ボックス　組合せ表
スラブ

H=0.6～0.8m 35×45蓋付枠 80

中間ブロック

35×45B10

最下段ブロック

35×45C20

土
被

り
H

掘
削

深
C

掘削幅 W

掘削時 仮復旧

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

ｸｯｼｮﾝ用砂

3
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0

D

砂
高

E
砕

石
高

R

　
D

管
外

径

標準部

機械掘削 再生砕石

舗装切断

舗装掘削

埋設表示シート

管明示テープ

C-
12

0

市道Co(車道)

スラブ80

35×45最下段ブロック

35×45中間Bブロック

35×45鉄蓋付ブロック

10
0

C-
50 土
被

り
H

掘
削

深
C

掘削幅 W

掘削時 仮復旧

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

ｸｯｼｮﾝ用砂

30
0

10
0

D

砂
高

E
砕

石
高

R

　
D

管
外

径

(Ｌ交通)
標準部

市道As(車道)

機械掘削 再生砕石

番　号
管種・管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高 砕石高

備　考
(φ) (D) (H) (C) (W) (E) (R)

土工　寸法表(mm)

50

HIVP･DCIPφ7575-1 89 600 689 600 189

PEφ50以下 60 600 660 500 16050-1

管明示テープ

埋設表示シート

舗装掘削

舗装切断

番　号
管種・管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高 砕石高

備　考
(φ) (D) (H) (C) (W) (E) (R)

土工　寸法表(mm)

600 60075-2 HIVPφ75 89 689 189

PEφ50以下 60 600 660 500 16050-2

野間下排水路新設工事に伴う配水管移設工事

野間地内

図　示

平成29年度　伊賀市水道施設整備事業

伊 賀 市 上 下 水 道 部

50

50

450

450

450

450
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H
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土工50-2　L=2.0ｍ

　

　

事業体

　
　

　　
　

1.00

1.00

1.00

0.50

PE.ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×φ50

PE.分水Sφ50

PE.分水Sφ50

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50　　　

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50　　　
PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個
ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20

PE.ﾒｰﾀｰSφ20 PEﾁｰｽﾞ
φ20×φ20

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20　　　
PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個

PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個
ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20

PE.ﾒｰﾀｰSφ20

Dr

PEﾁｰｽﾞ
φ20×φ20

Dr

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20　　　
PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個

PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個
ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20

PE.ﾒｰﾀｰSφ20 PEﾁｰｽﾞ
φ20×φ20

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ20
PE.ｵﾈｼﾞSφ20×2個Dr

PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ20

PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ20

PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ20

PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ50

Dr PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ50

Dr PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ50 ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50

PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50
PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50　　　
PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50
PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

ｱﾝｸﾞﾙ消火栓45°φ50

PE.ｵﾈｼﾞSφ50
PEﾁｰｽﾞ
φ50×φ50

PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個
ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50

ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50
PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個 ｽﾘｰｽﾊﾞﾙﾌﾞφ50

PE.ｵﾈｼﾞSφ50×2個

PEｴﾙﾎﾞφ50

PEｴﾙﾎﾞφ50

PEｴﾙﾎﾞφ50

PE.分水Sφ50
PE.ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×φ50

PE.分水Sφ50

Dr

PE.ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×φ50

2.00

PE.Sφ50　N=Lm÷40m/個＝9個

PE.Sφ50　N=Lm÷40m/個＝9個

PE.Sφ50　N=Lm÷40m/個＝9個

VSｼﾞｮｲﾝﾄ片落φ75×φ50
密着コアφ50

PEｴﾙﾎﾞ
PEｴﾙﾎﾞ

PEｴﾙﾎﾞ

φ50
φ50

φ50

VSｼﾞｮｲﾝﾄ片落φ75×φ50
密着ｺｱφ50

PEｴﾙﾎﾞ
φ50

市道As(車道)
(Ｌ交通)
標準部

掘削時 仮復旧

舗装掘削 仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

舗装切断

既設舗装厚ｔ（Aｓ5㎝、Co 10cm)

土被り H
掘削深 C C- t

機械掘削

300
ｸｯｼｮﾝ用砂

D

再生砕石
埋設表示シート

管明示テープ

100

砕石高 R

掘削幅 W

砂高 E

50

土工定規図　S=non

50-1 PEφ50以下 60 300 36 0 500 160 150

5 0-2 PEφ50以下 60 300 36 0 500 160

As 5㎝ｃｍ

Co 10㎝ｃｍ

※PEφ50は3条並列布設

※PEφ50は3条並列布設

番　号
管種・管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高 砕石高

備　考
(φ) (D) (H) (C) (W) (E) (R)

89 600 189

HIVPφ75 89 1200 1289 600 189

75-1

HIVPφ75 89 As 5㎝ｃｍ

100

As 5㎝ｃｍ

1050 As 5㎝ｃｍ75-2

75-3

600 689 450K・ HIVPφ75

100 189 300 139

(0.20)

(0.15) 4.10

(0.35) 2.400

2.30

5.800

2.00

2.00

2.00

仮設給水③ PPφ20 L=17.6ｍ

仮設給水② PPφ20 L=17.0ｍ

仮設給水① PPφ20 L=13ｍ

仮設管 PPφ50-3　L=350.0ｍ

仮設管 PPφ50-2　L=350.0ｍ

仮設管PPφ50-1　L=350.0ｍ

仮設支線① PPφ20

　
土工50-2　L=29.0+6.3=35.3ｍ

土
工

5
0-

2　
L=

5.
0ｍ

土
工

5
0-

2　
L=

5.
2ｍ

土工50-1　L=6.7ｍ

仮設管撤去　　　PPφ50-1 　 L=350.000m
仮設管撤去　　　PPφ50-2 　 L=350.000m
仮設管撤去　　　PPφ50-3　 L=350.000m
仮設給水撤去①　PPφ20　　　L=13.000m
仮設給水撤去②　PPφ20　　　L=17.000m
仮設給水撤去③　PPφ20　　　L=17.600m

仮設管撤去PPφ50-3

仮設管撤去PPφ50-2

仮設管撤去PPφ50-1

土工75-3　L=12.2ｍ

仮設給水撤去③ PPφ20

仮設給水撤去② PPφ20 仮設支線撤去① PPφ20

仮設管消火栓撤去φ50

仮設給水撤去① PPφ20

仮設管PP撤去φ50（C）

仮設管PP撤去φ50（B）

仮設管PP撤去φ50（A）

既設管HIVPφ75

PE.ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×φ50

撤去平面図　S=1/1000

仮設管 HIVPφ75 L=2.00ｍ

0.20

HIVPφ75　L=8.500m（L=8.300m)

0.3

既設鋳鉄管φ75

土工75-1　L=0.5ｍ

撤去配管詳細図　S=non

仮設HIVPφ75 L=7.300ｍ

仮設管撤去　　　HIVPφ75　　L=17.800m

土工75-2　L=2.0ｍ

16.6

5.00

16.0

15.5

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

伊賀市上下水道部

図面サイズ（A1)

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図示

平成　　年　　月　　日

図面番号

野間下排水路新設工事に伴う配水管移設工事

撤去平面図、撤去配管詳細図、土工定規図

平成29年度 水道施設整備事業　　　

5


	Copied Bookmark

